ПРОЕКТ

PAGE
2

ПРСовет Нововеличковского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2014

№ 9-2/3
станица Нововеличковская

О внесении изменений в решение Совета

Нововеличковского сельского поселения Динского

района от 05.04.2013 № 322-39/2 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Нововеличковском сельском поселении Динского района»

В  соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 24.09.2014 года № 407 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Нововеличковского сельского поселения Динского района», на основании  статьи 65 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести изменения в статью 6, статью 16, заменив слова «сельских целевых программ» словами «муниципальных программ».
2. Внести изменения в статью 14, статью 17, заменив слова «сельская инвестиционная программа», «в соответствии с сельской адресной инвестиционной  программой», «проект сельской адресной инвестиционной  программы» словами «муниципальная инвестиционная программа», «в соответствии с муниципальной адресной инвестиционной программой», «проект муниципальной адресной инвестиционной программы» соответственно.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района и администрацию Нововеличковского сельского поселения Динского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Нововеличковского

сельского поселения

             В.А. Габлая

Глава Нововеличковского

сельского поселения

                 С.М.Кова